SỞ LAO ĐỘNG - TBXH TỈNH HÀ GIANG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTDVVL

             Hà Giang,  ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 1803/SLĐTBXH-CSLĐVL ngày 27 tháng 12 năm

2023 về thực hiện đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng

người lao động nước ngoài tại Trang thông tin điện tử của Trung tâm dịch vụ việc

làm tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Công văn số 21/CV-TH ngày 8/7/2024 của Công ty cổ phần Xây

dựng & Thương mại Thái Hoàng về việc đề nghị đăng ký tuyển dụng lao động

Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài (Kèm theo

phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động của công ty);

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hà Giang thông báo tuyển dụng cụ thể

như sau:

1. Vị trí công việc:  Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công viêc:

- Kỹ thuật SX chuyên ngành ván ép CN cao xuất khẩu : Số lượng : 06

người

- Kỹ thuật cơ điện: Số lượng: 03 người

- Kỹ thuật xưởng phủ UV: Số lượng : 02 người

3. Mô tả công việc:

3.1 Kỹ thuật SX chuyên ngành ván ép CN cao xuất khẩu

- Thực hiện các công việc chuyên môn liên quan đến quy trình sản xuất mặt

hàng ván ép công nghệ cao.

- Kiểm tra và giám sát chất lượng sản phẩm ván ép công nghiệp trước khi

đóng gói xuất hàng, đảm bảo đơn hàng đúng chất lượng theo tiêu chuẩn và yêu

cầu của khách hàng.

- Chịu tránh nhiệm, đảm bảo các tấm ván ép chất lượng cao sản xuất ra phải

được kiểm tra chất lượng để đẩm bảo rằng sản phẩm đáp ứng các yêu cầu kỹ

thuật và chất lượng của khách hàng yêu cầu.

- Khắc phục các lỗi sản phẩm trong quá trình sản xuất ra thành phẩm.

- Thực hiện các công việc giám sát tiến độ sản xuất

- Lập báo cáo hàng ngày trong quá trình sản xuất.

3.2 Kỹ thuật cơ điện

- Trực tiếp quản lý tiến độ và chịu trách nhiệm đảm bảo chất lượng vận

hành của hệ thống điện trong nhà máy

- Thường xuyên kiểm tra chỉ số điện năng và tình trạng vận hành của hệ

thống điện của thiết bị máy móc chuyên dùng sản xuất ván ép, để chắc chắn

không có sự cố nào xảy ra trong quá trình sản xuất.

- Thực hiện các công việc giám sát bảo trì, bảo dưỡng các thiết bị của hệ

thống điện đối với tất cả các thiết bị máy móc chuyên dùng trong ngành ván

ép của Nhà Máy

- Báo cáo tình hình công việc hàng ngày và tình trạng của hệ thống điện

trong nhà máy cho Ban Giám đốc công ty.

3.3 Kỹ thuật xưởng phủ UV

- Trực tiếp quản lý tiến độ và chịu trách nhiệm đảm bảo chất lượng vận

hành của hệ thống, dây chuyền sản xuất công nghệ phủ UV trong nhà máy.

- Trực tiếp thực hiện các công việc liên quan đến dây chuyền sản xuất công

nghệ phủ UV trong quá trình sản xuất.

- Khắc phục các lỗi trên sản phẩm trong quá trình sản xuất phủ UV

- Kiểm tra và giám sát chất lượng sản phẩm ván ép đã được phủ UV trước

khi đóng gói xuất hàng, đảm bảo đơn hàng đúng chất lượng theo tiêu chuẩn và

yêu cầu của từng khách hàng.

- Lập báo cáo tình hình sản xuất, phủ UV hàng ngày, tình trạng hoạt động

của dây chuyền phủ UV công nghệ cao cho ban giám đốc công ty.

- Chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm ván ép trong quá trình phủ UV.

4. Yêu cầu trình độ và và kinh nghiệm làm việc:

4.1 Kỹ thuật SX chuyên ngành ván ép CN cao xuất khẩu

- Trình độ: Thợ có tay nghề

- Kỹ năng mềm: Thông thạo Tiếng Trung Quốc

- Kinh nghiệm: Có kinh nghiệm làm việc các công ty liên quan đến lĩnh

vực Sản xuất chuyên ngành ván ép công nghệ cao xuất khẩu tối thiểu từ 5

năm trở lên.

4.2 Kỹ thuật cơ điện

- Trình độ: Thợ có tay nghề

- Kỹ năng mềm: Thông thạo Tiếng Trung Quốc

- Kinh nghiệm: Có kinh nghiệm làm việc các công ty liên quan đến lĩnh

vực chuyên môn cơ điện đối với hệ thống điện của máy móc về chuyên ngành

ván ép tối thiểu từ 5 năm trở lên

4.3 Kỹ thuật xưởng phủ UV

- Trình độ: Thợ có tay nghề

- Kỹ năng mềm: Thông thạo Tiếng Trung Quốc

- Kinh nghiệm: Có kinh nghiệm làm việc tại các công ty liên quan đến lĩnh

vực, chuyên ngành ván ép phủ UV tối thiểu từ 5 năm trở lên.

5. Mức lương: 10.000.000 VNĐ/tháng.

6. Thời gian làm việc: Từ ngày 15/08/2024 đến ngày 15/08/2026

7. Địa điểm làm việc: Km71, cụm công nghiệp Nam Quang, thị trấn Vĩnh

Tuy, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang, Việt Nam.

8. Thời gian nhận hồ sơ: hết ngày 24/07/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hà

Giang, số 224, đường Nguyễn Trãi, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang (Số điện thoại:

02193.864.387)./.

      Nơi nhận:

      - Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

      - Ban Giám đốc Trung tâm;

      - Tr.T DVVL các tỉnh: Tuyên Quang, Lào Cai, Yên

Bái, Cao Bằng, Bắc Kạn, Vĩnh Phúc (p/h);

      - Phòng TTLĐ-BHTN (đăng tin);

      - Lưu: VT, TTLĐ-BHTN (đ/c Yến).

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lựa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:06:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bùi Văn Lựa<bvlua.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:45:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:45:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:45:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:45:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!